
SMLOUVA O DÍLO
č1.: vs_l sso+s -zg t čJ -zlt6-gozt st

uzavřenápodleustanovení§2586anásl.zákonač.89l20I2Sb.,občanskýzákoník,veznění
pozdějších předpisů, (dále jen ,NOZ")

1. Objednatel:
PSČ. sídlo:

Adresa věznice:

I.
Smluvní strany

Česká repubtika, Vězeňská služba České republiky

14O 67 Ptaba 4, Soudní 167211a

,. 
-tě.* 

o.au"C iedná na ziikladě pověření generálního ředitele

1.1., Ýs-jo:sz-zjčt-zoto-sooo2o-sp ze dne l, 9, 20l6

urJrrni .uau plk. Mgr. Josei Pšenička, ředitel Věznice Pardubice

vězeňská služba ČR, věznice pardubice

Husova 194, P. O. BOX 18,

530 44 Pardubice
tel.466 083 111, fax:466 083 101

tčo: oo 21 24 23

bankovní spojení: ČNB Hradec Králové
č, účtu:25046881/0710

(dáte jen,,objednatel")

2. Zhotovitel: INSTAL spol, s r,o,

PSČ, sídlo; 530 02 Pardubice, V Ráji 575 . __ _^__l^* ..íf_^Á^: vt^tí ,
zapsaná v oU"l,roái* Ótříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové

oddíl C, vložka 988,

Zaniž jednáp, ota Jošt -jednatel společnosti

tČo| 42936641
DíČ: CZ42936641
bankovní sPojení: 

ri#:tB;;rr61/0100

(dále jen,,zhotovitel")

(společné též ,,smluvní strany")

Smluvní stTany uzavřely na základě podkladů dále uvedených v článku IL tuto smlouvu o dílo

(dále jen "smlouva"):

IL
Pottklady pro uzavření smlouly

(1) Výzva k podání nabídek objednatele ze dne 20, 4,2017,

2016-8021 5 1(dále jen,,výzva objednatele"),

(2) Nabídka zhotovitele ze dne 9, 5,201"7 ,

čj.: VS-158048-11/ČJ-



III.
předmět smlourr,

(1) Předmětem smlouvy je zár,azek zhotovitele provést na sr,ůj náklad a nebezpečí dílo
v souladu s výzvou objednatele a nabídkou zhotovitele a závazek objednatele zaplalit za
provedeni díla sjednanou cenu.

(2) Zhotovitelem bude provedena kompletní výměna ležatého rozvodu vodoinstalací
obj. č. 7 s přesahem do obj, č. 25 vč. všech odboček s uzavíracími armaturami v celkové délce

trasy cca 70 bm / délce trubních vedení cca 817 bm, dále oprava kanalizačnich připojů od

objektů č. 7 a 13 po páteřní kanalizačni řád vč, pěti reviznich šachet v celkové délce cca l 06

bm. Součástí akce je i rekonstrukce sociálního zařizeni pro zaměstnance, výměna dožilých
uzavíracích a výtokových armatur, změna systému splachování WC na celách, souvisejíci
bourací a zednické práce - opravy omítek a obkladů.

(3) Zhotovitel se zavazťle provést dílo formou kompletní dodávky s odbornou péčí, na

vlastní náklady a nebezpečí tak, aby dílo svou kvalitou i rozsahem odpovídalo účelu smlouvy,
zejména z hlediska uživatelských a provozních potřeb objednatele. zhotovitel se zavazuj e

provést dílo v souladu
s touto smlouvou v rozsahu všech jejich příloh,

- s technickými normami (zejména ČSN a ČSN EN), normami oznámenými ve

Věstníku Úřadu p.o technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví (vČetně

pravidel uvedených v takových normách jako doporučující),
- s jinými obvykle profesně užívanými normami, předpisy a zásadarni,
- s obecně závaznými právními předpisy,
- se závaznými podmínkami stanovenými pro provedení díla objednatelem

v podmínkách obsažených ve Výzvě.

(4) zhotovitel není oprávněn provádět vícepráce, provést změnu použitých materiálů

nebo způsobu provádění díla stanovených v příloze č. i smlouvy, která tvoří její nedílnou

součást, pokud t}to práce nebo změny nebyly sjednány dodatkem ke smlouvě.

IV.
Doba a místo p|nění

(l) Dílo specifikované v článku III. smlouvy bude zhotovitelem předáno objednateli

nejpozději do 15-ti tÝdnů ode dne podpisu smlouvy, Místo plnění bude Zhotoviteli předáno

nejpozději do S-ti kalendářnich dní ode dne podpisu smlouvy.

(2) Dílo je provedeno a připraveno k předaní v okamžiku, kdy byly dodány všechny
jeho součásti uvedené ve výzvě, byly provedeny všechny práce související sjejich montáži, a

předany příslušné doklady. Dílo se však považuje za zhotoyené a dokončené až tehdy, kdy

bylo obj ednatelem protokolárně převzato.

(3) Bude_li objednatelem dan příkaz k dočasnému zastavení prací na dile z důvodů

mimořádných bezpečnostních opatření ve věznici nebo vzniku mimořádné situace. je

zhotovitel povineL tento příkaz uposlechnout, bez zbyečného odkladu zastavit práce a při

provádění zabezpečovacích praci na stavbě postupovat dle pokynů objednatele tak, aby

nedošlo k poškoziní či znehodnocení díla. objednatel má právo vydat příkaz k zastavení nebo

sír. 2/I2



přerušení prací z r,ýše u\edených durc.du na nezblrně nutnou dobu i,kterékolil, fázi
výstavby. Prokazatelně vzniklé škod} a náklad} na Straně zhoto§itele v důsledku takto

zastavené nebo přerušené práce objednatel ufuadí. o dobu. o kterou je třeba dílo přerušit na

zák|adé přikaztl objednatele, Se prodlužuje doba dohodnutá pro jeho dokončení. TrváJi
přerušeni prací déle než tři měsíce, je objednatel povinen vše, co dosud zhotovitel dokonČil a

pripravil k plnění díla odebrat a zap]ratit, pokud nedojde k jiné dohodě. TrváJi přerušení prací

aeĚ nez šóst měsíců nebo uplynula-li již původně dohodnutá doba provedení díla, může

kterákoliv ze stran od smlouvy odstoupit, nedohodnou-li se smluvní strany jinak,

(4) v případě, že zhotovitel přeruší práce na předmětu díla z důvodů na jeho straně

nebo na příkáz objednatele, kjehož vydání bude objednatel vyzván příslušnými orgány za

mimořádné situace (např. požar, povodeň), je oprávněn s ním objednatel projednat důvod

přerušení a dohodnout ie Žhotovitelem termín opětovného zahájení prací na díle anebo od

smlourry odstoupit, Nezahájili zhotovitel ve stanovené lhůtě práce nebo prohlásí-li, že svůj

závazek nesplní, může objednatel od smlouvy odstoupit.

(5) Zhotovitel se zavazuje dodržet termín předání díla uvedený v ěl. IV. odst. l. i v
tom případě, že vznikne potřeba nezb}.tných viceprací a tato potřeba nepřesiihne 10 oÁ ceny

,díla ijeánaného v ěl. V. odst. 1. V opačném případě se smluvní strany zavazuji dohodnout

dodatkem ke smlouvě nový termín předání díla.

(6) Místem provádění díla (místem plnění) je areál Věznice Pardubice, Husova 194,

530 44 Pardubice, objekt č.'7,25 a13.

vySl:

V,
Cena dí|a

(1) Celková cena díla, uvedeného v čl. III. odst, l. smlouvy, byla dohodnuta v celkové

věetně DPH 2 044 350,- Kč
slory dvamilionyčtyřicetčtyřitisícetřistapadesát korun českých včetně DPH

bez DPH 1 689 545,- Kč
slor1, jedenmilionšestsetosmdesátdevěttisícpětsetčtyřicetpět korun českých bez DpH

sazba2lYo DPH 354 805,- Kč
sloly třistapadesátčtyřitisíceosmsetpět korun českých sazba 21oÁ DPH

(2) zhotovitel zaručuje úplnost rozpočtu _ cenové části nabídky zhotovitele dle

přílohy č. 1 této smlour.y ve smyslu ustanovení § 2621 NoZ, Cena díla je nejvýše přípustná,

nepřekročitelná a zahmuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením díla _včetně
nuhád*i se všemi odpady vzniklými při provádění díla, zejména s jejich odvozem

a likvidaci. Skryté překážky provádění díla týkající se místa, kde má být dílo provedeno,

oznámí zhotoviiel béz zbytečného odkladu objednateli a navrhne změnu díla podle ustanovení

§ 2627 NoZ.

slr. 3/I2



(3) Upravili v pruběhu realizace díla obecně závazný právní předpis výši DPH, bude
účtována DPH k příslušným zdanitelným plněním ve výši stanovené novou právní úpravou a
cena díla bude upravena písemným dodatkem ke smlouvě.

(4) Případné vícepráce, nutné k řádnému zhotovení díla, budou provedeny až po jejich
ocenění a odsouhlasení objednatelem postupem dle čl. III. odst. 3 smlourry. Oceněny budou
předevšim podle jednotkových cen'z nabídky zhotovitele. Nejsou-li takové práce v nabídce
obsaženy, budou oceněny jednotkovými cenami používaných standardizovaných ceniků,
platných v době realizace těchto praci, ato jako ceny nejvýše přípustné. Nejsou-li takové
práce v těchto cenících obsaženy, budou oceněny dohodou. Neprovedené práce, kdy změny
budou schváleny objednatelem, budou zjištěny na základě porovnáni mezi skutečným
provedením a rozsahem prací dle nabidky uchazeče na zhotovení předmětu díla dle této
smlouvy. Neprovedené práce budou oceněny podle ceny uvedené v nabídce a cena díla
uvedená v odst. 1. tohoto článku bude o tuto hodnotu snížena. Vícepráce a méněpráce budou
provedeny v režimu zákona č. 13412016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ").

(5) Zhotovitel přebírá veškeré závazky vyplývající zjeho činnosti vůči zákonu
č. 17ll992 Sb., o životním prostředí, ve znění pozdějších předpisů a nakládárrí se všemi
odpady vznikllými při realizaci díla, praci a činnosti s tím spojenými podle zákona č. 18512001
Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů (zejména
odvoz a řádná likvidace odpadu) , Tyo závazky jsou zahrnuty v ceně díla.

vI.
PIatební podmínky

(1) Úhrada ceny díla bude provedena včeské měně, dle přislušné faktury, jejíž
přílohou bude oboustranně odsouhlasený soupis provedených prací a zabudovaných dodávek.
Soupis provedených prací a dodávek musí být před předložením faktury odsouhlasen
zástupcem objednatele - oprávněnou osobou - uvedeným v čl. IX. smloulry. Přílohou faktury
bude také objednatelem potvrzený protokol o předaní a převzeti díla. Faktura je splatná do
30_ti dnů ode dne ieiího doručení obiednateli. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu až po
podpisu protokolu o předání díla smluvními stranami.

(2) Faktrrra vystavená zhotovitelem musí mít charakter daňového dokladu podle
platných předpisů o dani z přidané hodnoty a obsahovat skutečnosti uvedené v ustanoveni

§ 435 NOZ, ustanovení § 29 zákona č.23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, ustanovení § 11 zákona č. 5631199I Sb., o účetnictví, ve znění
pozdějších předpisů a bude předána objednateli ve dvou vyhotoveních. Povinnost úhrady je
splněna okamžikem předání pokynu k úhradě peněžnímu ústavu objednatele. Pokud faktura
nemá sjednané náležitosti, popř. je věcně nesprávná, je objednatel oprávněn ji vrátit
zhotoviteli k doplnění, či k opravě, a to do dobyjejí splatnosti. Toto oznámeni o vrácení může
blt učiněno i elektronickou poštou nebo faxem. Lhůta splatnosti faktury počíná běžet dnem,
kdy objednatel obdržel bezchybnou fakturu. Za den uskutečnění zdanitelného plnění strany
sjednávají poslední kalendářní den měsíce, zakterý je faktura vystavena.

(3) Objednatel je oprávněn odečíst své splatné pohledávky za zhotovitelem, proti
jakémukoliv závazkl vůči zhotoviteli. Zhotovitel se zavazťle nepostoupit své závazky
vyplývající z této smlourry a pohledávky za objednatelem třetí osobě.

stf. 4/l2



(4) objednatel neuhradí část faktury. která se vztahuj e k pracím nebo věcem, jejichž
provedení nebo dodání nebyly sjednány ve smlouvě.

vIL
Součinnost objednatele

(1) objednatel předá zhotoviteli staveniště nejpozději do 5-ti kalendářních dní od
rrodrrisu smlouw, o předáni a převzetí staveniště a jeho stavu bude sepsarr zípis ve
stavebním deníku nebo písemný protokol.

(2) objednatel umožní zaměstnancům zhotovitele vstup do objektu objednatele za
předpokladu, že zaměstnanci zhotovitele splní podmínky pro vstup do objekiu vězeňské
služby ČR, a dále zaměstnancům zhotovitele umoiní přístup k montažním bodům.

(3) S podminkami vstupu do objektu Vězeňské služby ČR a podmínkami PO a BOZP
seznámi objednatel zhotovitele před vlastním zahájenim praci.

vIII.
součinnost zhotovitele

(1) Zhotovitel se na výzvu objednatele zúčastní místního šetření za účelem povolení
k užívání díla nebo i jeho části. výzvy budou realizovány formou zápisů do stávebniho
deníku.

(2) zhotovitel je povinen udržovat na předaném pracovišti pořádek a čistotu a
průběžně odstraňovat odpady a nečistoty vznikléjeho pracemi.

(3) Zhotovitel bude respektovat a zabezpečí splnění podmínek stanovených
objednatelem (zejména souhlasu k provedení prací a dalších rozhodnutí pro dílo) a uhradí
případné sankce za neplnění těchto podmínek zaviněných zhotovitelem,

(4) Oprávněné osoby objednatele uvedené v čl. IX. smlouvy mají přístup na místo
plnění díla (pracoviště) zhotovitele podle ustanoveni § 2626 Noz za účelem kontróly souladu
provádění prací se smlouvou a konání opatřeni podle ustanovení § 2593 Noz. zjistGli
objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se smlouvou, vyzve jej, aby odstranii vady
vzniklé vadným prováděním díla a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak
neučiní ani v přiměřené lhůtě, je objednatel oprávněn odstoupit od smlour,y.

(5) Dodávky energií a vody pro výstavbu budou zajištěny z přípojných bodů, které
zajistí objednatel.

(6) Před vlastním zahájením realizace díla zhotovitel provede kontrolu technického
stavu mista plnění a podmínek pro realizaci díla. zjištěné údaje zhotovitel porovná s údaji ve
výzvě objednatele a připadné zjištěné nesrovnalosti či vady neprodleně písemně oznámí
objednateli.

sír, 5/12



Ix.
Oprár,něné osoby

(1) Za objednatele jsou oprávněni ve r,ěci smlourry jednat:

a) bez omezení rozsahu: Vrchni rada plk. Mgr. Josef Pšenička, ředitel Věznice Pardubice na
základě pověřeni generálního ředitele čj,: vS-503 52-7lČJ-2016-800020-SP ze dne 1. 9.2016.

b) ve věcech průběžné realizace smlouvy včetně kontroly provádění prací, převzetí díla a
dodávaných věci, odsouhlasení faktury a provádění zéunam:ů ve stavebním deniku: p. Ludvík
Galočík, tel.466 083 125, MT: 602 785 916, e-mail: lgalocik@vez.pce justice.cz

(2) Za zhotovitele jsou oprávněni ve věci této smlouly jednat:

a) ve věcech smluvnich: p. Ota Jošt -jednatel společnosti

b) ve věcech technických: p. Jiří Hanousek - ředitel moníáže

(3) Smlouvu mohou měnit a ukončit jen ty osoby, které ji podepsaly nebo jejich právní
nástupci.

(4) Změna jmen pověřených zaměstnanců nebo rozsahu jejich oprávnění je účinná
okamžikem, kdy bude druhé straně oznámena,

x,
stavební deník

(1) Zhotovitel je povinen vést ode dne předaní a píevzeti staveniště ť do odstranění
všech vad a nedodělků stavební deník způsobem stanoveným v zákoně č. 183/2006 Sb., o
územním planování a stavebním řádu, (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a
r,yhlášce č, 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů.

(2) Vícepráce nebo neprovedené práce, po jejich předchozím odsouhlasení technickým
dozorem objednatele, budou zapisovány do stavebního deníku formou r"ýpisu měmých

iednotek.

xI.
Technický dozor objednatele

(l) Objednatel je oprávněn vykonávat na stavbě technický dozor buď vlastními silami,
nebo prostřednictvím třetí osoby a v jeho průběhu sledovat, zda práce jsou prováděny podle
podkladů, za nichž byla uzavřena smlouva, podle jiných smluvených podmínek, technických
norem, právních předpisů a v souladu s rozhodnutími veřejnoprávních orgánů. Na nedostatky
zjištěné v průběhu prací je oprávněn upozornit zápisem do stavebního deníku.

(2) Vykonávaním technického dozoru, včetně kontroly provádění prací, zápisů
nedostatků zjištěných v pruběhu prací do montážního deníku a odsouhlaseni soupisů

síl. 6/12



provedených prací pověřil objednatel p, Ludr,íka Galočíka, Ustanovení odstavce 1 tohoto

čláŇu tím není dotčeno,

i3,) objednatel múže zhotovitele požádat, aby na oočátku stavby navrhl zpŮsob

provádění praci a jednotlive o",il;;;b; ň" Ú",aT " 
sdělii pro možnost kontrol,

(4) Zhotovitel je při zhotovovani diIa porinen dodržovat pokyny objednatele, Trvá-li

obiednatel na provedení díI;';;ř,;ňě nevhodneho nříkazu nebo s použitím zřeJme

n.uhodné věci i po ztrotouiretiu!"r]pi,#; ","áp""iaa 
zhotovitel za vady díla,

(5) Výkon technického dozoru bude prováděn v souladu s ustanovenimi zákona

č. 183/2006 Sb,, o územn# p'lár;;;.i;.i;rebním řádu (stavební zákon), ve znění

pozdějších předpisů,

xu.
Podmínky provedeni díla

í1) Zhotovitel je povinen vybudovat zařízení staveniště a deponie materiálu tak, aby

ieiich vybudováni. n.urnitt/'z'áa,ie"al"iv " 
p. *oneeni,súvbv uvéit staveniště do stavu dle

pózaaavt ,i stanovených "bj,d*t;i;;;iJ 
JJiO-,i dnů od předáni a převzeti díla,

(2) Zhotovitel zajistí na stavbě dodržování bezpečnostních a protipožárních předpisů,a

zajistí proškoleni vsecrr zameslnai,ř p,"*áÚr,*rl T;"_'rjfi'i"r,J!l,"ii;i'\i_i:i,řLř"l!
řJoaizouani obecně platných právních předpisů, i,]i::i,3-]::l,:,#,#"i;,-á
likvidace odpadů. ochrany ;i;"i;íh" p,o"i,di a ochrany uoj pr,a ropnými látkami a

,"r'iri"ň pr"ápr.ů věznice, s nimiž byl objednatelem seznámen,

t3t Změny materiálĎ a způsobu prováděni dila stanovených výzvou objednatele a

"^bídk;; 
rfri;;il,r"',n",i Ul" pr.aem odsouhlaseny objednatelem,

(4) vstup na staveniště (píacoviště) je povolen po.uze oprávněným osobám uvedeným

r č1.IX. smlouvy. Ostatnl; i!"i]," .i. ur*p.nu.staveništi povolen jen se souhlasem

;#;;;;;r'ob.lednatele, uvedené v č1,IX, odst, 1,

(5) Užití ustanoveni § 2609 NOZ se dohodou stran vylučuje, Zhotovitel není oprávněn

prodat dílo třetí osobě,

xIIL
Přechod vlastnického práva a rizik

(1) Odpovědnost za škody, rizika a nebezpečí nese zhotovitel do okamžiku převzetí

rlíla obiednatelem p.o,ot ot"'3f,";Íil iližeitň" , prorlras,"irn objednatele, že závazek

Z'hotouit.]" byl splněn řádně a že toto plnéni preJlma,

(2) Vlastnické právo ke zhotovovanému dilu přechází ze zhotovitele na objednatele

okamžikem, kdy byl oboustrř;iJd§;ffi"'"r,"r " 
pi"ááni u převzetí díla oprávněnými

n.oUu.i uvedenými v čl, IX, smlouvy,

stl. 7/12



xI\,.
Odpor,ědnost za škodu

.Zhotovitel odpovídá za veškeré škody,. které jeho ěinností při provádění díla vzniknou
objednateli nebo třetím osobám a zavazuje se nahraditje především uvedením v předešlý stav,
jeJi to možné jinak náhradou finanční. Objednatel, po projednání se zhotovitelem stanoví
lhůtu, do které má být škoda napravena. Pokud nedojde k nápravě závadného stavu ani do
14-ti dní po uplynutí této lhůty, může objednatel zajistit nápravu třetí osobou na účet
zhotovitele. Zhotovitel se zavazuj e uhradit náklady spojené s nákadou takto vzniklé škody do
ls-ti dní ode dne, kdy mu byly předány odpovidající účetní doklady. Nelze-li ani při
vynaložení veškerého úsili dosáhnout uvedení v předešlý stav, uhradí zhotovitel škodu
v penězích. Předmětná faktura bude mít splatnost do 15ti dní ode dne doručení zhotoviteli.

xV.
Předání a převzetí díla

(1) Zhotovitel splní svou povinnost provést dilo jeho řádným ukončením a předáním
objednateli, včetně předávacího protokolu, prohlášení o shodě, dokumentace skutečného
provedení, návodů a dokladu o likvidaci vzniklého odpadu,

(2) Objednatel může podle ustanovení § 2628 NOZ převzít dílo, pokud rrykazuje
pouze ojedinělé drobné zjevné vady nebo nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení
s jinými nebrání uživání díla za předpokladu, že t}to vady a nedodělky jsou uvedeny
v protokolu o předání a převzeíi díla a byl stanoven termín jej ich odstranění, a to nejpozději
do 15ti dnů od data písemného a ťyzického předání a převzetí díla, nedohodnouJi se smluvní
strany.jinak.

(3) Objednatel není oprávněn odmítnout převzetí díla pro závady, jejichž původ je
v podkladech, které siim předal. Zhotovitel je však povinen za úplatu tyto vady odstranit v
dohodnutém terminu. Toto ustanovení neplatí, jestliže zhotovitel při předaní věci věděl nebo
vědět musel o vadách podkladů a na tyto neupozomil, nebo pokud zhotovitel sám posk},tl

nesprávné údaje, na základě kterých byly zpracováLny objednatelem podklady.

(4) Objednatel zabezpeči k přejímacímu řízeni účast svého zástupce oprávněného
přebírat závazky z tohoto řízení rryplývající.

(5) Zhotovitel zabezpeči nejpozději k datu přejímacího řízení zejména:
a) účast svého zástupce oprávněného píebftat závazky z tohoto řízení vyplývajicí,
b) účast zástupců svých dodavatelů, je-li k řádnému odevzdání a převzetí díla
nutná,
c) doklady nezbyné pro provedení přejimacího řizení, zejména:

- atesty, návody v českém jazyce,
- stavební denik.
- prohlášeni o shodě na výrobky, které byly při zhotovení díla použity a pro které
je to stanoveno ve smyslu zákona č.2211997 Sb. o technických požadavcích na
výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů,

- ostatní dokumentaci podle čl. XV. odst. 1 .

(6) O předriní a převzeíi provedených prací sepíší smluvní strany protokol, který
pořizuje objednatel. Součástí protokolu bude:

stf- 8/l2



a) zhodnocení prací, zejména jejich jakosti,
b) prohlášení objednatele, že předár,ané dílo nebo jeho část přej ímá,
c) soupis případných zjištěných vad a nedodělků a dohodnuté lhůty k jejich
bezplatnému odstranění, způsobu odstranění, popř. sleva z ceny díla.

(7) Jestliže nedošlo k převzetí díla, vyznačí to objednatel v zápisu a dohodne
zhotovitelem další postup.

xvl.
Záruční lhůta - odpovědnost za vady

(1) Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určenému ve smJ.ouvě,
zejména pokud dílo nemá vlastnosti stanovené výzvou k předložení nabídky, obecně
závaznými technickými normami, neodpovídá skutečnosti nebo dílo svým provozem porušuje
obecně závazné právní předpisy. Vadami se rozumí i vady a nedodělky, které nebylo možno
zjistit při přejímce, nebo vznikly použitím nesprávné technologie. Za vady se rovněž považuj í
vady v předaných dokumentech včetně nesouladu projektové dokumentace skutečného
provedení se skutečností, Užití ustanovení § 2618 NOZ se dohodou smluvních stran vylučuje.
Zjevné a skry.té vady lze uplatňovat po celou dobu záručni lhůty.

(2) Ode dne oboustranného podpisu zápisu o předaní a převzeíi dila počíná běžet
záruční doba v délce 60-ti kalendářních měsiců. Během této doby odpovídá zhotovitel za to,
že dílo je možné provozovat běžným způsobem a že nebude vykazovat jakékoliv vady.
Záruka se nevztahuje na závady vzniklé neodbomým užíváním nebo případným poškozením,
které nezpůsobil zhotovitel. Hodlá-li zhotovitel tuto námitku v reklamačním řízení uplatnit, je
povinen ji také prokazat. Jiná práva objednatele a odpovědnost zvad daných NOZ tímto
nejsou dotčena (např, sleva).

(3) Vady a nedodělky Zjištěné při přejímce nebo později v záruční lhůtě, je Zhotovitel
povinen, nedojde-li po projednání k dohodě o jiném termínu, bezplatně odstranit do 15-ti dnů
ode dne písemného oznámení objednatelem, a to i v případech, kdy neuznává, že za vadtl
odpovídá. Pokud zhotovitel neodstraní vady a nedodělky ve lhůtě podle tohoto odstavce,
může je objednatel odstranit prostřednictvím třetí osoby na účet zhotovitele. Zhotovitel uhradí
tyto náklady objednateli do 2l-dnů ode dne, kdy obdržel od objednatele potřebné účetní
doklady.

(4) Pokud zhotovitel prokžůe, že za zJišíěné vady nenese odpovědnost, nemůže od něj
objednatel požadovat úhradu smluvních pokut podle čl. XVII. Objednatel se v tomto případě
zavazlle uhradit prokázané případné náklady, které zhotoviteli s odstraněnim vady nebo
nedodělku vznikly.

(5) Zhotovitel se zavazuje dodržet lhůty k odstranění vady i v připadě, že bude
zjištěno, že se nejedná o zárlčni opravu. Oprava v tomto případě bude provedena za úplatu na
základě faktury se splatností 30-ti dnů.

(6) V případě, že zhotovitel odstraňuje vady a nedodělky své dodávky, je povinen
provedenou opravu objednateli předat. Pro postup předání platí obdobně ustanovení čl. XV.

(7) Případná práva z odpovědnosti za vady a nedodělky uplatní objednatel u
zhotovitele na adrese uvedené v čl. I. smlouvy.

sír, 9/I2



(8) Výše uvedenými ustanovenimi tohoto článku smlouvy nejsou dotčeny jiné naroky
zvad dila. Užití ustanovení § 211l, 21 12 a 2629 NOZ se dohodou stran vylučuje,

xvII.
Smluvní pokufy a úroky z prodlení

(l) Za prodlení s provedením dila ve lhůtě uvedené v čl. IV, odst. l smlouvy, uhradí
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve vÝši 0.2 7o z ceny díla uvedené v čl. V. odst.l
smlouw (s DPH) za každý zanočatv den prodlení.

(2) Je-li objednatel v prodlení s úhradou platby podle čl. VI. odst. 1 smlouvy, je
povinen uhradit zhotoviteli úrok z prodlení z neuhrazené dlužné částky ve výši stanovené
nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuj e výše úroků z prodlení a nákladů spojených
s uplatněním pohledávky, určuj e odměna likvidátora, likvidačniho správce a člena orgánu
právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otazky obchodního věstníku a
veřejných rejstříků právnických a fyzických osob, v platném znění.

(3) Za prodlení s uvedením staveniště do stavu vyžadovaného objednatelem ve lhůtě
uvedené v čl. XII. odst. 1, zaplati zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve yýši 1.000.- Kč
za každý i započafý den prodlení.

(4)
(s DPH). a to za kaŽdÝ i započatV den prodleni uhradí zhotovitel objednateli za prodlení při
odstranění každé vady a nedodělku zvlášť. To platí i pro vady zjištěné v záručni době, pokud
zhotovitel neprokazal, že za t 10 vady nenese odpovědnost. stejnou smluvní pokutu uhradí
zhotovitel objednateli, pokud nedodá včas podklady pro přejímací řízení, uvedené v čl. XV.
odst. l a 5 smlouvy, nebo znemožní včasné zahájeni přejímacího řizeni tim, že k němu
nevyšle potřebné odpovědné osoby.

(5) Ujednriním o smluvních pokutách podle předchozích odstavců není dotčeno právo
na náhradu škody v plné výši.

(6) Za porušení mlěenlivosti (specifikované v čl. XVIII. odst. 1) zaplatí zhotovitel
objednateli smluvni pokutu ve výši l0.000,- Kč, a to za každý případ zvlášť.

(7) Pro vyučtování smluvních pokut a úroků z prodlení platí ustanovení čl, VI.
smlouly.

xVIII.
zv|áštní ustanovení

(1) Zhotovitel se zavazuje během áotovení díla i po jeho předání objednateli,
zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od objednatele v souvislosti
se zhotovenim díla. zhotovitel odpovídá za porušení mlčenlivosti svými zaměstnanci, jakož i
třetími osobami, které se na provádění díla podilejí.

(2) Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo
úplně znemožní plnění jejich povinností podle smlouvy, jsou strany povinny se o tomto bez
zb}tečného odkladu informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání.

stt- I0/l2



(3) stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se toostatních ustanovení smlouvy,. kte-rá zůstá\.ají platná a úiinná. Smluvni .rr"ry .J,1o.apřípadě zavazuj í dohodou nahradit 
"""."ri."i- ""praini 1nerieinne; novým ustanovenímplatným (účinným), které nejlépe odpor.ídá privodne zamyslenómu ekonomickému účeluustanovení neplatného (neúčinného). Do té doby platí odpovidající úprava ou."rrJ,auu^y"r,právnich předpisů České republiky.

xlx.
závérečná ustanoyení

, (l) právní vztahy založelé touto smlouvou a v ní výslovně neupravené se řídí obecnězávaznými právními předpisy, zejména NOZ.

. .(2) Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320l20O| Sb., o finančníkontrole ve veřejné správě a o zmeně někteiých dalších zákonů (zákon o nnunlni tont.ol";,ve znění pozdějších předpisů,, osobou.povinnou spolupůsobit při výkonu finantni řontrotyprováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeŮ, rr"r";nY"t u;;aá1,:.

(3) smlouvu lze měnit nebo. doplňovat jen písemnými dodatky ke smlouvě,podepsanými osobami, které jsou k podpisú smluvnich áaht Á smurrni *u"" opJ""e"y,nestanoví-li smlouva jinak, změnu může navrhnout každá ze smluvních .t un. ooaňi uuaoučíslovány vzestupnou nepřetržitou řadou počínaje číslem 1 .

. . (4) Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, kťdý s platností originálu,z nichž každá ze smluvních stran obdrží po drrou p*é,

(5) Profilem oUjeanag|:19 elektronický nástroj, prostřednictvím kterého objednatel,jako veřejný zadavatel dle ZZYZ uveřejňuje doku.;;ty 
" inťormace t" ,ulrrr. rierqnY-zakázkám, případně i smlouvy,,pokud ceŘová 

".nu 
př.d.ětu zakázky dosáhne částky500 000,- Kč bez DPH nebo vyšší, a to způsobem, kárý umožňuje n"o..".ný u pri-,'dálkový -přístup, přičemž profilem objednateíe v době uruur.ni.. 

- 

r-iáui,y' 1",https ://ezak.vscr.czl.

, _ 
(6) Budou-li naplněny podmínky stanovené zákonem č. 34012015 Sb., o zvláštníchpodmínkách účinnosti některych smluv, uveřejňováLrrí těchto smluv a o.eglstru s.tur. (ratono registru smluv). ve znění pozdějšich preoiisů. uua. iuto smlouva uveřejněna v regisl,rusmluv v plném znění. Smlouvu u ."girt- urr.r"lní objednatel.

. . .. .!7) Smluvní strany si.nepřejí, aby nad rámec qýslovných ustanovení smlouvy bylajakákoliv práva a povinnosti dovózovány z dosavadni ii budoucí prur" .iiéi"né 
^".istranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím ." pr"a.Jtu-ptÁi tetosmlouvy. vedle shora uvedeného si strany potvrzují, ze si nějsou věd'omy záffiř-áoruamezi nimi zavedených obchodních zvyklosií či pr*". 

-

. . (8) smluvní strany si sdělily všechny skutkové a právni okolnosti, o nichž k datupodpisu smlouvy věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve váahu k uzavřenismlouvy.

Slr. l1/12



(9) Smluvní strany se dohodl1,. že pisemnosti se mezi účastníky smlouly doručují
prostřednictvím poskltovatele poštovních služeb na adresu účastníka uvedenou v záhlaví této
smlouvy, popřípadě na adresu naposledy písemně oznámenou (platná adresa) nebo
elektronickou poštou na adresu uvedenou druhou stranou (doručovací adresy objednatele pro
elektronickou poštu jsou uvedeny včl. IX. odst. l). V případě, že se zásilka odeslaná
prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb přes náležité odeslání na platnou adresu
vrátí jako nedoručitelná nebo bude adresátem její převzetí odmítnuto nebo nebude v úložní
době jím vyzvednuta, má se za to, že k doručení došlo dnem, kdy se zásilka vrátila jako
nedoručitelná nebo dnem odmítnuti adresátem či posledním dnem úložní doby, Písemnost
odeslaná elektronickou poštou se považuje za doručenou okamžikem, kdy bylo odesílateli
oznámeno, že příjemce zprálu přečetl nebo smazal bez čtení. Zpráva se považýe za
doručenou vždy, pokud nebylo odesílateli do'12 hodin od odeslání zprávy oznáttneno, že ji
nelze doručit.

(10) Smluvní strany prohlašuj í
vůle a že si její obsah přečetly
vlastnoručními podpisy.

(1l) Smlouva nabývá platnosti
ji podepsala jako druhá v pořadí.

společně, že tato smlouva je projevem jejich svobodné
a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými

i účinnosti dnem jejího podpisu smluvni stranou, která

( 12) Nedílnou součástí smlouvy je příloha ě. l - cenová část nabídky zhotovitele.

za obiednatele:
V Paidubicich dne: |1 5 -06-

'/,/'/-
2017

za áotovitele:
v pardubicích dne:

G)
ln§lal4oL l.

|óo 42

p. Ota Jošt
jednatel společnosti

ťL,u''

st I2./l2



}í|.\" ;. t

Stavba:

JKso:
Místo:

objednatet:

ZhotoYite[:
lNSTAL spot. s r.o.

Projektant:

zpracovatet:

Poznámka:

KRYCÍ L|ST ROZPOČTU

Pardubice -oprava rozvodů a přípojek ZT obj.

věznice pardubice

č.7,25

cc-cz:
Datum:

tč:

otč;

lč:
otč:

tč:

DlČ:

tč:

otč:

a 13

4z936641
C747936641

Náktady z rozpočtu
oštatní náktady

cena bez DPH

1 684 544,93
5 000,00

1 689 544,93

DPF záktadní
snlzena

21,00%

15,00%

,l 689 544,93

0,00

354 8u,44
0,00

ze
ze

Cena s DPH v CZK 2 o44 349,37

Projektant

Datum a podpis:

Zpracovatel

Razítko

objednaVatel

Datum a podpis: Razítko

Qinst at l
|íab| Ťo. t 1,o., v Há]l ír5. sso e parúúké

Éo a2$6611, oó cza2$66al, (h

Datum a podpi5: Razítko



Pardubice -oprava rozvodů a přípojek ZT obj, č,7,25 a 13

REKAPITULACE ROZPOČTU

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

í) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
2 - Zaktádání

3 - Svisté a komptetní konstrukce
4 - vodorovné konstrukce

ó - Úpravy povrchů, podtahy
.94 - Lešení a stavební výtahy
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb
96 - Bourání konstrukcí
997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
720 - Zdravotechnika -kanatizační přípojky
72,í - Zdravotechnika

764 - Konstrukce ktempířské
766 - Konstrukce truhtářské

771 - Podlahy z dtaždic
781 - Dokončovací práce- obk(ady
784 - Dokončovací práce . matby a tapety

VRN - Vedtejší rozpočtové náktady
vodovodní šachta

2) ostatní náklady
zařízení staveniště
Projektové práce
Územní vtivy
Provozní vlivy
Jiné VRN

Komptetační činnost

Celkové náklady za stavbu í) + 2)

Stavba:

Místo: věznice pardubice

objednatet:
zhotovitet: lNsTAL spol. s r.o.

Kód-Popis
cena celkem [cZK]

1 684 544,93

196 699,67

59 902,00

2 633,00

1 120,00

35 99í,35
7 654,50

26 032,50

14 879,89

9 064,43

39 422,00

1 399 509,29

6,17 863,80

628 828,24

262,58

10 z13,59

z1 507 ,49

111 179,91

9 653,68

63 613,97

24 722,00

5 000,00

0,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 689 544,93



Stavba:

Misto:

0bjednatel:
zhotovitet:

RozPocET

Pardubice -oprava rozvodú a

věznjce pardubice

lNSTAL spot. s r.o.

připojek ZT obj. č.7,25 a 13

DatUm:

Projektant:
zpracovate[:

Pč Ty
Kód Popis MJ Množství J.cena [czK] cena cetkem [czK]p

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
2 - Zaktádání

1 684 544,93

196 699,67
59 90?,q9

59 902,00

2 ó33,00

715,0o

1 K 279311115
Postupné podbetonování zákLadového
zdjva prostým betonem tř. c 20/25

m3 12.7oo
i

1z,z00

310736741

310237241

61-0,5,0,4

nadzákLadovém cihtami pátenými ttdo kus
300 mm
zazdívka otvoiú pl do o,25 m2 vezdivu
nadzáktadovém cihtami pátenými ttdo ku§

5,0oo 143,00

3K

4K

1,000

340236211 přičkách nebo stěnách z cjhet tl do íoo kus

ňd Ulvutu pr UU grlJrTr-v ]

l ffima ulvutu p( uu u,u, lllz v

300 mm

Zabetonování otvorů pldo 1 m2 ve
stropech

4,000

o0o5 K 340236212 přičkách nebo stěnách z cihet tt přes kus 10,
ínó ňň

4 - vodorovné konstrukce

6 K 411]88531

2,0,z5,0,25

31,5-0,07

73,7"o,15

součet

o,125

35 99,1,35

m2 5,685

2,zo5

3,480

5,685

Potažení vnitřních stěn vápennýmPotažení vnitřních stén vápenným m2 5.685 *,oo
štuxem ttoušťky do ] mm

591,24

35í,00 1 995,44

8 K 612311,|31

9 K ó12325í01
Vápenocementová hrubá omítka ďh ve-- -""-"- ''" '- m2 5,685 601,00
stěnách šířky do 150 mm

7,205

],480

5,685

Vápenocementová štuková omitka
kUs 38,000 í 08,0010 K 612325221

matých ptoch do 0,09 m2 na stěnách

3 416,69

31,5,0,07

23,2"0,15

so!čet

4104,00

38,000

váDenocementová štuková omítka11 K 612325222 '":;':-- ."';' :"': ::"i'* "". J''i , xus 2,o0o 189,00
matycn plocn oo U,l) ml na slenacn

378,o0

6 4z7 ,36ó9,50

206,30

1120,00

92,4ao

m2

f o7a,62



pč TY

]p Kód Popis

9a - !9šer! 11tayební \^ýtahy
LeŠeni pomocne pro obiekty pozemnIchK 949101112 §táVFh < l^;_;^..:., _ ,,. ,1rlv| |1z staveb s lešeňovou podlahou v do :,s. 

"uzatlženi do l50 kq/m2

'vnjtřních obkládaček ptochy přes 1 m2 m2

a,92*a ,92 +a ř *a 3i;10 ,7 +3 ,4a

Množství J.cena [czKJ cena celkem [czK] ]

7 654,50
14

15

í 35,000 56,70 7 654,50,,

95 - RŮzné dokončovací konstrukce a práce pozemních stavéh
K 952901111 Vyčištěnibudov bytové a občanske

vystavby při v}išce podtažido 4 m m2 325,ooo 80,10

26 032,50

26 032,50

. ?ý : Bourání konstrukcí '- 
8ouíáni oodlih z dtaždic keramických 14 87.g,8gí6 K 9ó508í2í3 
nT'Ť;''*r*uilffi'il]il m2 21,770 54,go 1195,17
í,08+í,08+2, í 8+2,18+Ó,si-O, s5-zn5-z, - ]

U{J,5 71,770YyrruulďrULv,
17 x qulnrrr,, ,1 ;:: 

,,_".,-Y]..qtÝu Elnš(nqllPr -
1,. 1."1,j,]" 1";,1"11"1.";;;;;fi;;;;' 

;n,,,-,oroo- 
*,r-

4+í0 , 785,40i

3,75+2,7+4,9+2,25+3,1-z,e-t|j ;;.;' , ]

23 K 974031134 Vysekánírýh ve zdúuilr,etnem hiao so _ _ imm š do 15o mm - -- 
] m n,zoo', ,o,so r.r*,j

16+7,2

- :ryuu ._ 14,000
18 K 97103334l ;ff',",]"řr;'"lr"*'*,ilo;5' 

kusi_ . vvDuu--,"t"vl-"Ě.v-".";;;.]""] 11'ol 1oo,8o' 5o4,oo]
,_19| K,971033441 ]do0,25m2naMVCn"O"rv,iioiÓ6. 

kus

20, K 972054321 ]Vybourání otvoru v žB,řop".n "iú i l - -l :-]
- ,!€11c! pldo o]15 rlz ,r á" ,Óo .ň kus z,ooo' 198,20,, ,rr,oo21 N 972054341 Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo

klenbách pt do o,25 m2 tl do t50 rnrn kus 2,ooo 334.30
z2 R 974031122 urr"urn, n;n uu ;o"u il;#;,il ,, 6Ó8'60

lTJdo]qll m 3í,5oo 62,20', irir,r,

.l3,2oo
_ bttúrinivnit;nivapánn? něoď .:
2a K 978013121 vápenocemen, .

do 10% 
love omitkY stěn v rozsahu m2 ] :o,roo] 7,go

25 K g7nnl lrol25 K 978013191 lvápenocementové omítty stěn v rozsatru mz 59,880 ó8,9o Á 11< _r1ldo.í90% óE,90 4i5,73
11 ,84+10,24+10,24.10,5+17 ,06 :" ""^

26 R 978059541 Odsekánia odebíánio;; r;*. 
59'880

32,ó00 ao,eo]

sz1 ,oo,

57,30

2 634,08

9 064,43

4 067,91

;

442,30

864,53

32,600

997 - Přesun sutě
Vnitrostavenišiní doprávi suti a27 K 997013211 vyiolraných hmot pro budovy v do 6 m t 7.719ručně l,l l,
Připlatek k Vni28 K 9g7o13z19 ;íffi;#',í:.fl1l;1']:Í:rí:" t 7,719, :{opravu suti zKD,to m\u lUm

29 K 9970í3509 Příplatek k odvozr-r zuti a vybouranÝch
hmot na skládku zKD í km přes l krn t 7,719
Odvoz 5|J11 6 w30 K 99701J5í1 ř"'i,iffii1ii[:iJ',l"*i1 , .,,r,,,
naloženim a se složenim- Ť ll]q!vza!.l d 5e stozenlm
Poplatek za uiožén- staveilnitró oapááu z- ]J] K 9970í]803 keramických materiálů na skrál;;'-"-. t 7,719. (sktádkovné) .

998 .|iesu! lTlot

112,00

32

3í3,00

í65,00

34,280 8]8,00

2 416,05

1273,64

39 4zz,00! '19018901 Přesun hmot ruční p. l"Ó 
" 

a" i,
28 726,64:



pč TY
p

3]K

Kód

9980180í 1

Popis

PřípLatek k ručnimU píesunU hmot pro
budow zděné za zvětšený přesun ZKD t
100 m

Množství J.cena [czK] cena cerkem [czK]

34K

PSV - Práce a dodávky PSV
729 - zdrqYo§ch!!]\a -kanatizační přípojky
72o,,, Kanatizačnipřipojky-Vjz,přiloha

721 - Zdravotechnika
35 K 721 ZTl, viz.piitÁ

7ó! . Konstrukce ktempířské
Djtatační připojovŘí lifi7pz i

36 K 764011620 povrchovou úpravou včetně tmelení rš
80 mm

2,o,6

Přesun hmot procentni pro ko;strukce
ktempiřské v objektech v do 6 m %

Přisekáni rovných ostění v cjheln?m
zdjvu na MV nebo MVc

3,0,6.0,15,2

43 K 766694111 nebo ptasto\^kh šířky do 30 cm déiky do kus 2,ooo

- ,í4L
44 lý1 ó11444010 Farapet plastový vnitřni . Deceuninck

komůrkow 25 x 2 X í@ cm m 1,200

sou

kU5

1,000

1 399 509,29
óí7 863,80

ó17 863,80617 8ó3,80

1,o0o eza a;t',zqi

628 828,24
628 828,24

1,z00

1 ,2o0

2,582 í,68
L

998764201

766 - Konstrukce truhtářské

4,0,6,z-2

215,20

2:62!5!

258,24

4,34

38 K ó,l9995o0l začištění omitek koLeín oken, dveii,
podtah nebo obkLadů m 9,600 134,40

10 z13,59

1290,24

9,ó00

] ,z] nro' 112,60 60,80

n 61n

40
í89,00 í3ó,08

-]
i-
41 K 766622216

l
42 lt 61t437200

575,00 í 150,00

3 320,00 6 ó40,00

43| K 766694111 nebo ptasto\^kh šířkyoo:ocm Jál(| ao jr,us

z,o,6 1,200

45 K 998766201 Přesun hmot procentni pro konstrukce
truhtářské v objektech v do ó m % 10í,315

771 - PodIahY z dlaždlc
46 K 771551913 oprava poáah z teracov\ich dtaždic do

malty do í2 ks/n2

! ! 
il 5:2472{n 

)!"ždi," '|:,!ó

120,00

512,00

240,o0

ó14,40

0,8í 82,o7

kUs

m2

2,000 8í,10

21 59a9
162,2o

0,198 450,00 89, í0
2,000.o,3o.o,3

0,180
lýlontáž podtah keiamických režných

l8:, R 7ll575tt3 
]:flil.J;T".*r,,.p"tni.iuiři". ,z ' z1,1lo, 378,00] urrr,or,

2u 7izaim9 -)ilŮ,"ť*r-1, '.- ,r* azisď totnlí1
50 K 771579191 Piiplatek k montáž podlah keramických-' " " " ' za plochu do 5 m2 ' m2 14,770 1o,óo 15ó,56

u, 
^ 

.rrrrrrrru PřipLatek k montáž podtah keramických
za spárovánitmetem dvousložkovýrrr m2 21,770 35,10 764,13

52 R 771579197 Přjptatek k montá7podtah keramických
za lepeni dvousložkovým lepidlem m2 21,770 34,80 757,60



iPČ

51

Ty

P

K

Kód

998771201

Popis

^;ťle_sun hmot procentni pro podlahv z
dtaždic v objektech v do 6 rh

Množství J.cena [czK] Cena ce{kem [CZK] l

',56 K |7u415114

% 2u,361
1 171-36

111 179.91

8 o70,oo]

l ó70,85

42 818,24

5,76l

, 181 -Oorplčqlleipróce- 
obktady

oprava obkladu z obktaiaček54 K 781411914 pórovinov\i.h
malty 

do 45 ks/m2 ktadených do
53,80kUs 150,000

55 ln 597óí2550 obkhd;čky keramické
m2 3,7í3

']
450,00

150,000.0,15-o,15
3,375Montáž obklad;ček pórovinových

právoúhlých do 45 k5/m2 lepených m2dispeznim tepidtem nebo tmeLám
92.48o

32,ó+59,88

sz u siitzisi :ot*ioaái*y *"ro.x*é -- 
92'480

Ih2 !!,rr!, 450,o0l 45 7n,6058 K 781419191 PňDtatek k;ontáži obktadů vnitřních
porovinových za plochu do ío m2 m2 92,480 34,10]__ fiplatek k montáži obktaoů uni.inictt 3153'57

59 K 781479196 keramických htádkých ;;o;;;;;;i'' m2
lletem dvor,stožko.r'ým 92,480' 34,70 3 2o9,oó]
Připlatek amr';úii^xuj J... _,;- )- .- -60 K78147glg7 ;:ffiii;rfl:i,,lj]:l:"i;::iÍ"-^,,
lepidtem dvousložkovým ,, 92,480', 35,40i , r.rr,.rr',

61 K 998781201 Piesun hmót procentni pro obktadv
, keramické V objektech v do ó m ' % 1079,731 z,97

z!1 : Qqlqnšqycqí pláqe -!Lat!y q tapetr 
]- ' 

: zoe'ao'

62 K 784121001 'Ošt<raOání matUy v Áúnóriu* Úv aó g 653,683,80m .'-- 
m2

24,25+76,73 - _ ]'11" 11':, "ou,*]
u, * ,,r.rrrir, ňoimW,ini poal.raau po o;r,,alanimaŇ - 199ť89 - '

V mlstnostF.h Výšky do 3,8o m mz 1o0,98o í3,8o
64 K 784181121 iitouxo* jáanoniiŇi *n*"a ] 1 393'52'

Podktadu v mistnos[ech výškydo3,80m n2 íoo,98o 21,30 2 Éo,*7Dvoinásobné bílé rnatOy ze smesi zi65 K 784221101 sucha dobie otéru!2d;"rr.n;*'' 
." 

m2 1

ap,1"1,9.n o" 1qo1, ^' , 
Í00,980 34,7oi : so1,or ]

__ 
Vi]',l - Vgdlgj§í_rglpo5tové náktady

ó7 K 032603000 ,Těžký silniční ociúv.j,p;e;ó.a řeiř : 16209'310 
1ť9_ tÁ zog,zi

ochranného zábradli ks

ó8 K 0329o3oo0 Lehký chodníkový ocetol^ý přechoj 
280o:'oo. 

-28 
ooo'oo

, vc.zabradtí pro pěši ks í,o.oi í1 3oo,0o iiroorol69 K 07OO0íO0O Provozní vtivy ]
, % 16209,310 

9,d ,',oo,rá]

vodovodní šachta
l( Oí -Upo". 

úi.tr"e ;".n, sou 24 722,00
bor 1,000 ío 0o0,oo ,o ooo,ooK 

_721242116 Lapač střešních splavenin DN 125-- ' *'1']'].:] j" ks 2,000 ó25,00.-K 725211602 Umyvadto kerarniake připevněne naK 725211602 Umyvadto kerani;rr,Ň;.-"., i 
*:- 19j1 j1',99, ,r 

'rpolstěnu šrouby bíté 55omm ] ks 2,o0o 1 469,00 , rrrlorK 725241213 ,Vanička sprchová čtve.cova z]iteňo ;

mramoru 9oox9oomm ks 1,0oo 5 o28,o0 . nro 
^^

^ 
,rrrourii iz,lrteil,r.*Ňjávrrátňaaniil;r<, ; . ']", '"']]i"11o']900mm ' - -''^r ks 1,0oo 5 506,00 , ,ou,oo]



Pardubice - oprava rozvodů a připojek ZT obj, č.7,25 a 1g

P.č. cená7 MJ
Díl: 1 zemní pr4ce 12,

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Díl:

1322012o1R00

13220í2O9R00

151 í 01 101R00
1511011ílR00
í 6110110í R00
162201 1o2Ro0

167101101R00

16270í1O5R00

199000001R00

174101101R00

175íOí1O1R00
předbicena

4

Hloubení nih šířky do 200 cm V hor.3 do tooo rrta

Příplatek za lepivost - hloubení nýh 2oocm v hor,3
Pažení a rozepřen! stěn rýh - příložné hl, do 4
odskaněnipaženistěn nih - příložné - hl, do 4 m
svislé přemístěnívýkopku z hor,1_4 do 2,5 m
Vodorovné přemístěníVýkopku z hor,1-4 do 50 m
Nakládán í Výkopku z hoi.1_4 v množstvi do 1oo m3
Vodorovné přemístění \^ýkopku z hor,í_4 do 1oooo m

Poplatek za skládku

zásyp jam, ďh, šachet se zhutněním
obsyp potíubí bez prohozeni sypaniny
Štěrkopisek tříděný 0-63 mm (obsyp potrubí)

vodorovné konstrukce

m3

m3

m2

m2

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

1í5,00000

115,00000

246,00000

246,00000

115,00000

115,00000

1í5,00000
33,00000

33,00000

82,00000
27,00000

27,00000

32 430,00

2 001,00

15 842,40

3 394,80

6 440,00

3 335,00

14 605,00

9 504,00

8 250,00

6 ,l99,20

7182,00
12 555,00, 4 47o.oo

13

Dll:

4515731 1 1R00

8

Lože pod pokubí ze štěrkopísku do 63 mm

Tíubni védenl
m3 6,00000 745,00 4 470,0a

é§í 655 40
14

15
,I6

17

18

19

20

21

22

24

25

26

27

28

30

:]
::JJ]

saI

.uI

..I

íl
39l

8925711,| 1R00

871313121R00

871353121R00

871373121R00

87139312í R00

877373121R00

89441í 121R00

89441 1131R00
894411í5l R00

899103111R00

59224120

592-24150
předbcena

59224137

592-2450

Předb.cena

Předb,cena

Předb,cena
Předb,cena

Předb,cena
)ředb,cena

)ředb.cena

)ředb,cena

Jředb.cena

)ředb,cena

)ředb,cena

Izkouška 
těsnosti kanallzace DN do 400, Vodou

IMontáž trub z plastu,gumo\^ý kroužek, DN 150

IMontáž trub z plastu, oumový kroužek, DN 2oo

|fulontáž tlub z plastu 9umoVý kroužek, DN 3oo

IMontáž 
kub z plaslu,9umový kroužek, DN 4oo

IMontáž tvaíovek odboó, z PVc gumový kroužek DN 3oo

zřízení šachet z dílcú, dno B 30, pokubí DN 3oo
zřízení šachet z dilcú, dno B 30, pokubi DN 4oo
zřízeni šachel z dílců. dno B 30, potrubi DN 600
osazení poklopu s rámem do 150 k9
skruž přechodová TBR-o 625/6oo/9o/sP
skruž betonová rovná 10o0l'l20l25o
Kanalizační poklop betonový DN 600 40 t
Prstenec Vyrovnávcí TBW-Q 625/1 00o
Šachtové dno betonové DN 1ooo

Trubka kanalizačni PVC-KG, DN 150 _ 1,o m

Trubka kanalizačni PVC_KG, DN 2oo - 1,o m
Trubka kanalizaění Ulka_RlB 2 DN 3oo 2,o m

Trubka kanalizaění Ultra_RlB 2 DN 4oo 2,o m

Šachtová vložka, DN 2oo
Šachtová Vložka. DN 3oo
Šachtová Vložka, DN 4oo
odbočka 300/150

odbočka 300/200

Bouraní a oprava komUnikace živičné
Bourání a oprava komunikace betonové

m

m

m

m

m

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kpl

ku§

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

m

kus

m2

ín2

106,00000

7,00000

30,00000

46,00000

23,00000

8,00000

2,00000

2,00000

1,00000

5,00000

5,00000

5,00000

5,00000

5,00000

5,00000

7,00000

30,00000

23,00000
12,00000

3,00000

4.00000

3,00000

2,oooooI

6.oooooI
'' s,oooool

os,oooooI

1950,40

202,3o

1062,00

2 525,40

1 727,3o

976,00

20 820,00

22 84o,0o

13 250,00

2 450,00

5 440,00

4195,00
14 875,00

1125,00

36 300,00

1533,00
ío 350,o0

65 6í9,00
76 404,00

399.00l

, 1 í6,00l
I

3 216,00l

2 78o,ool

1o 5oo,ool
oo soo,ooI

149 5oo,ooI
26



položkovú - zdravotní technika
e. Pardubice - oprava rozvodů a přípojek ZT obj, č.7 , 25 a 13

ťrx ;íšló položkv NázeV položky MJ množství cena /
vnitřní vodovod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

20

21

22

23

24

27

28

29

30

31

32

Dil:

7 22172411R00

722172412R00

722172413Ro0

72217241 4Ro0

72217 241 5Ro0

722172416Ro0

722130234R00

72213o235Ro0

722130236R00

7221a1213Rí7

722181213RT8

7 22181213Rv9

7 22181213RY3

722190401R00

722í 90403R00

7 22202412R00

722202413R0o

722235713R0o

7222357 14R00

7222357 15R00

7222357 16R00

722237623Ro0

722130801R00

722130802Ro0

722131933R00

722131934R00

722131935R00

722131936R00

722259201R00

MaR

722280108R00

722290234R0o

998722í 01R00

Pokubíz PPR, D 20 x 2,8 mm, PN 'l6

Potrubi z PPR, D 25 x 3,5 mm, PN 16

Potrubi z PPR, D 32 x 4,4 mm, PN 16

Poirubí z PPR, D 40 x 5,5 mm, PN 16

Potrubí z PPR, D 50 x 6,9 mm, PN 16

Potrubí z PPR, D 63 x 8,6 mm, PN 16

Poirubi z tíUb.záVit.pozink,svařovan, 1 1343, DN 32

Potíubí z trub,záVit, pozink,svařovan, 1 1343, DN 40
Potíubí z tíub,závit. pozink,svařovan, 1 1343, DN 50

lzolace náVleková tl, stěny 13 mm, vnitřní plúmě( 22 mm

lzolace náVleková tl. stěny 13 mm, Vnitřní průměr 25 mm

lzolace náVleková tl, stěny 13 mm, vnitřni průměr 40 mm

lzolace návleková ll, slény 13 mm vnltini píůměí 63 mm

Vyvedenía upevnění výpustek DN 
'5Vyvedenia Upevnění výpustek DN 25

Kohoul kulový nerozebííatelný PP-R D 20

Kohoul kulový neíozebíratelný PP-R D 25

Šoupátko, vnitřní záVity, Ke 83 DN 25

Šoupátko, vnitřní záViiy, Ke 83 DN 32

Šoupátko, vnatřni záVjty, Ke 83 DN 40

Šoupátko, vnitřnízávity, Ke 83 DN 50

Véntil zpětný,2xvnilřni záVit DN 25

Demontáž potrubi ocelových závitových DN 25

Demontáž potrubi ocelových závitových DN 40

oprava_propojení dosavadniho potrubí záVii, DN 25

oprava-propojení dosavadního potrubí záVit, DN 32

oprava-propojeni dosavadního potrubí závit, DN 40

oprava_propojeni dosavadního polrubi závit, DN 50

Montáž hydrantového systému D25

Měřeni a regulace, dle Vlastní specifikace

Tlaková zkouška Vodovodního potrubí DŇ 50

Proplach a dezinfekce Vodovod,potrubí DN 80

Přesun hmot pro Vnitřni vodovod, Výšky do 6 m

zafizovacl oředmětv

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

kus

kus

kus

kus

ku§

kus

kús

kus

kus

m

m

kus

kus

kus

ku§

kus
souboí

m

m

t

m

m

90,00000

120,00000

240,00000

75,00000

210,00000

20,00000

12,00000

35,00000
,!5,00000

90,00000

120,00000

362,00000

245,00000

34,00000

1,00000

8,00000

9,00000

8,00000

6,00000

6,00000

4,00000

3,00000

70,00000

140,00000

5,00000

8,00000

4,00000

2,00000

1,00000

1,00000

817,00000

817,00000

3,07030

19 890,00

33 720,00

80 880,00

36 300,00

126 420,00

16 820,00

7 296,00

24 570,00

12 945,00

5 985,00

8 628,00

32 797 ,20

29 í30,50

5 372,00

158,00

1944,00

2772,00
3 5,12,00

3 552,00

4 692,00

4 652,00

939,00

3 276,00

7 728,00

1490,00

3 264,00

1996,00

1382,00

508,00

31 955,00

19 689,70

18 627,60

1740,86

...:,74196.38

,..:,,-, 484,00

],,: 1 163,00

725 .

34

35

36

37

38

40

41

42

43

44

45

725013131RT1

725016105R00

725814103R00

725823121Rí 1

7258451 11Rí2
72581 4121RoD

725110811R00

725110814R00

7 25210821R00

7 25114912R0o

7 25210914R00

998725101R00

Klozet kombi,nádrž s armat,odpad šikmý, bilý, včetně
sedátka v bílé barvě
Pisoár diturvatový, ovládáni automatické bateriové, bílý

Ventil rohový DN 15

Baterie umyvadlová nástěnná, standardní, Uzavííání
kohoutky

Baterie sprchová nástěnná s pevnou sprchou

Časový splachovač tlačítkový pro Wc podomitkový, s
připojovací lrubkou pod omítku

Demontáž klozetů splachovacích

Demontáž klozetů kombinovaných

Demontáž umyvadel bez Výtokových armatur

zpětná montáž klozetové misy a sedátka

Zpělná montáž umyvadla bez Výtok,armatur

Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m

00000

00000

3,

1,

4,00000

10,00000

1,00000

8,00000

8,00000

3,00000

8,00000

8,00000

8,00000

0,13420

!,9.10|ry

ao,nAna

15 030,00

10 208,00

1092,00

15 320,00

í 968,00

21 112,00

1656,00

465,00

1240.00

4 280,00

1736,00

89,38

§o!bol

kus

kus

soubol

soubol

soubol

soubol

kus

kus

t

, 
,:, -- -,-,

273,0a

1,532,00

: .,l.: l 968.00

26



Po|ožkový rozpočet - měřenía regulace

Pardubice -oprava rozvodů a přípojek ZTobj. č.7,25 a L3

mn. iedn.cen dodávka iedn.cena montáž
1-01

1_01

1-0,|

1-02

1-03

1-04

1_05

2-o1

2-02

rozvaděóe Ws 3420 1,00 1275,00 127 5,00 462,00 462,00
montážni deska pro WS 34 ,l,00 308,00 308,00 0,00 0,00
Výroba rozvaděče 1,00 0,00 0,00 3360,00 3360,00
jistié jednopólový 6A, 220I3EOV, char. B 1,00 101 ,00 101,00 36,00 36,00
spínací hodiny s externím ocF přijímačem 2,00 3500,00 7000,00 361,00 722,00
svorka řadová do 2,5 mm 5,00 12,00 60,00 8,00 40,00
zpracování dokumentace rozvaděěe 1,00 580,00 580,00 0,00 0,00
dvoucestný kulový kohout R 2040-s3; DN40 2,00 2720,00 5440,00 219,00 438,00
servopohon typ NR 230 A 2,00 3380,00 6760,00 242,00 484,00
stroie a zařízení 2,1524,00 5542,00

K JYTY 2x1 4,00 ,l1,20 44,80 12,40 49,60
K oboustranné ukončení kabelu 2,00 0,00 0,00 24,00 48,00
K stínění kabelu 2,00 0,00 0,00 31,00 62,00
K CYKY-J 5x1 5 12,00 18,90 226,80 14,10 169,20
K oboustranné ukončení kabelu 2,00 0,00 0,00 24,00 48,00
K oznaěení kabelu štítky Vě. popisu 6,00 5,00 30,00 16,00 96,00
K prúchodka rozvaděče 3,00 11,00 33,00 12,00 36,00

kabely 334,60 508,80


